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Assunto: [Fwd: Arquivamento de processo - PE 23/2007]
De: Rubens Pereira <rubens.pereira@tst.gov.br>
Data: Tue, 05 Jun 2007 08:49:09 -0300
Para: Jane Paulino de Souza <jane.souza@tst.gov.br>

Assunto: Arquivamento de processo - PE 23/2007
De: Luiz Maurício Penna da Costa <lmpcosta@tst.gov.br>
Data: Mon, 04 Jun 2007 15:20:11 -0300
Para: Renata Raimundo dos Santos <renata.santos@tst.gov.br>, Rubens Bein Pereira
<rubens.pereira@tst.gov.br>, Domingos Jose de Almada Neto <domingos.almada@tst.gov.br>, Ramon
Gontijo Adame <ramon.adame@tst.gov.br>, Maria Geni Drumond Perdigao <maria.perdigao@tst.gov.br>
CC: Jumara Borges <juborges@tst.gov.br>

Senhores(as) Chefes: 

Comunico-lhes que foi determinado o arquivamento do processo número 132.822/2006-2, cujo
objeto era a microfilmagem e digitalização de documentos, dando origem ao Pregão
Eletrônico nº 23/2007. Por favor, façam os registros necessários em seus controles, de
modo a constar o encerramento de sua tramitação. 

Obrigado, 

-- 
LUIZ MAURÍCIO PENNA DA COSTA 
Analista Judiciário Diretor do 
Serviço de Licitações e Contratos 
do Tribunal Superior do Trabalho 
Fone: 55 (61) 3314-4047 
Fax : 55 (61) 3314-4102 

Luiz Maurício Penna da Costa <lmpcosta@tst.gov.br>
Analista Judiciário Diretor de Serviço
Serviço de Licitações e Contratos
Tribunal Superior do Trabalho
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